
Claw Cover®

Bezešvé pletené rukavice HPPE Blended - nízká
hmotnost

Směs ultra vysoce výkonných vláken a oceli, která pomáhá chránit
před řezy a tržnými ranami běžnými při zpracování
potravin.Antimikrobiální vlákna jsou bezpečná pro potraviny a
pomáhají předcházet zápachu a růstu bakterií pro delší nošení mezi
praním
V souladu s FDA 21 CFR 177.2800 a schváleno pro přímý styk s
potravinami
Rukavice Claw Cover odolávají několika cyklům opotřebení při
správném praní a při použití mírných teplot (až 160 °F) při praní a
sušení
Vyrobeno v USA

Aplikace
Vysoká pevnost v tahu, extrémně pružná a prodyšná
Průmyslové aplikace
Zpracování potravin

Technická data
Barva Šedý
Dostupné velikosti --
Balení Hromadné balení
Zabaleno 204/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 38.10 x 33.02 x 30.48
Hmotnost pouzdra (kg) 7.18
Země původu Spojené státy americké
Materiál vnitřního průduchu HPPE
Nátěr Holý
Měřidlo 13
Manžeta Pletené zápěstí
Schovat --
Ochrana proti nárazu --
Konstrukce Bezešvé pletení
Certifikace 21 CFR, V souladu s TAA

Údaje o výkonu
ČSN EN 388 --
Úroveň otěru EN --
EN Úroveň řezu --
EN Hladina roztržení --
EN Úroveň punkce --
EN TDM-100 Úroveň řezu --
ASTM F1358 Vertikální plamen --
EN 407 --

Pokyny pro péči

Praní v
pračce

Teplota vody
55°C

Bělit Sušení v
sušičce

Nízké teplo

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 13-111

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-05


